
Zarządzenie Nr 386/1324/21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 zpóźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  Udzielam pełnomocnictwa Pani LUCYNIE SITARCZYK Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Koszalinie do przygotowania i prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, rozstrzygnięcia przetargu oraz podpisania umowy na zadanie pn. Wykonanie robót 
budowlanych w lokalach mieszkalnych (pustostany) i innych lokalach będących w zarządzaniu 
(administrowaniu) Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie z wykonawcą wyłonionym w trybie 
przewidzianym w ustawie Prawo zamówień publicznych o wartości zamówienia poniżej progów 
unijnych - w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy - do kwoty 1.500.000,00 zł brutto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2021 r. 

/ 


